ОБРАЗЕЦ заявления
оплаты через банк

	Руководителю ДО «Куйбышевский»

ОАО «Банк Санкт-Петербург»

Соловьевой Ю.И.
от _____________________________
Паспорт серия _______________ выдан ____ _______________________________________
Проживающий(ая) по адресу:_________    __________________________________
Телефон __________________________
ИНН _____________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕВОД

	Прошу принять наличие денежных средств в валюте РФ в сумме  11600 рублей​​​​ 00коп
(Одиннадцать тысяч шестьсот) рублей 00копеек_

Из которых:

сумма перевода  11716(  _________________)  рублей 00 копеек
сумма комиссионного вознаграждения согласно тарифов Банка  116(_____) рублей 00 копеек
И перечислить по следующим реквизитам:

р/с Р/С 40703810414000001034  К/С 30101810900000000790  БИК 044030790

Наименование банка: ОАО «Банк «Санкт-Петербург»

Наименование получателя:

СНТ «Антракт»

ИНН4704026531, КПП 470401001

Назначение платежа:

Членский взнос за 2013г. -7300руб., Целевой взнос 2013г.-3300руб., электроэнергия 1000руб.

УЧАСТОК    № 000         НДС НЕ ОБЛАГАЕТСЯ

Уведомляю, что данный платеж не связан с осуществлением мною предпринимательской
деятельности.
С условиями осуществления в ОАО «Банк «Санкт-Петербург» переводов денежных средств по
поручениям физических лиц без открытия счетов в рублях на территории Российской Федерации
ознакомлен и согласен.
Подпись_____________________________(_____________________________)

«_____»_______________________________20___г.

Заполняется сотрудником Банка:

Комиссионное вознаграждение удержано в сумме_________________________________________

Заявление принято к исполнению, сумма перевода составила________________________________

Ответственный исполнитель_________________________________________________

«_________________»______________________________________20____г.

ВНИМАНИЕ! Оплата членских взносов за предыдущие месяцы производится по прогрессивной шкале. Бухгалтерия оставляет за собой право производить перерасчет оплаты взносов за предыдущие месяцы согласно решения собрания от15 мая 2010г.